様式第３号
「とちぎの元気な子ども育て隊!! 宣言」変更届

年　　月　　日

　栃木県知事　様

所在地
企業等の名称
代表者の職・氏名

　とちぎの元気な子ども育て隊!!宣言企業等募集要領第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　宣言番号　　とちぎの元気な子ども育て隊!!宣言　第　　号

２　宣言書発行年月日　　　　　　年　　月　　日

３　変更内容

	項目
	変更前
	変更後

	企業等の名称

	[bookmark: _GoBack]所在地

	代表者の職・氏名

	主な事業内容

	実践宣言（活動）の概要

	ホームページアドレス

	連絡先
(担当者の職・氏名、電話番号、FAX番号、E-mailアドレス)

※変更のあった項目のみ記入してください。